АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.09.2021 № 341                                                                      с. Петропавловское

О внесении изменений в постановле-

ние Администрации Петропавловско-

го района от 22.09.2020 № 352

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района

от 22.09.2020 № 352 «Об утверждении состава комиссии по делам несовер-

шеннолетних и защите их прав Администрации района», (в редакции поста-

новление от 30.12.2020 № 498), следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии по делам несовершеннолетних и за-

щите их прав Администрации района (далее – Комиссия):

Аржаева П.М., заместителя начальника МО МВД России «Петропав-

ловский» - начальника полиции;

Жуминову Л.С., ведущего специалиста комитета по образованию Ад-

министрации района;

Земко Е.В.,  главного специалиста по опеке и попечительству над деть-

ми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей;

Стопичеву А.Н., инспектора по делам несовершеннолетних группы

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО

МВД России «Петропавловский»;

Чернышову А.Н., заместителя главного врача по медицинской части

КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ».

1.2. Ввести в состав Комиссии:

Анохину И.А., начальника управления социальной защиты населения

по Петропавловскому району (по согласованию);

Зарубина П.П., начальника МО МВД России «Петропавловский» (по

согласованию);

Клепинину А.Н., инспектора по делам несовершеннолетних группы

участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО

МВД России «Петропавловский» (по согласованию);

Меньшову В.Н., ведущего специалиста комитета по образованию Ад-

министрации района;

Пичугину О.И., заведующую филиалом Петропавловского района

КГБУСО «Комплексный центр социального обслуживания населения г. Бий-

ска» (по согласованию);

Прозорова А.И., главного врача КГБУЗ «Петропавловская ЦРБ» (по со-

гласованию);

Черепанову О.В.,  главного специалиста по опеке и попечительству над

детьми сиротами и детьми, оставшимися без попечения родителей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Адми-

нистрации Петропавловского района Алтайского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет»: https://www.petadm.ru/.

Глава района                                                                                      С.В. Козликин